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Kolejni nowi członkowie dołączają do Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji 

Do Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji dołączyły Enigma Systemy Ochrony 

Informacji oraz DITACO – podmioty wzmacniające kompetencje Izby w obszarach 

cyberbezpieczeństwa oraz transformacji cyfrowej. 

Poszerzenie składu Izby o kolejne firmy w tym roku stanowi istotny krok w kierunku dalszej 

integracji środowiska ICT oraz budowania silnej reprezentacji branży w Polsce. 

– Dołączenie do PIIT dwóch nowych firm to istotne wzmocnienie kompetencyjne Izby 

w kluczowych obszarach rozwoju rynku cyfrowego. W obliczu rosnących wyzwań związanych 

z cyberbezpieczeństwem, transformacją cyfrową oraz zmianami regulacyjnymi, szczególnie 

ważne jest budowanie szerokiej współpracy pomiędzy podmiotami branży. Jestem przekonany, 

że doświadczenie nowych członków przełoży się na jeszcze skuteczniejsze wypracowywanie 

wspólnych rozwiązań oraz nowe przedsięwzięcia wspierające rozwój nowoczesnej  

i bezpiecznej gospodarki cyfrowej – podkreśla Andrzej Dulka, prezes Polskiej Izby Informatyki  

i Telekomunikacji. 

Enigma była już członkiem PIIT w latach 1998 – 2011. – Wracamy do PIIT, ponieważ dziś 

bardziej niż kiedykolwiek potrzebujemy silnej reprezentacji branży technologicznej w debacie 

o bezpieczeństwie i cyfrowej przyszłości Polski. Chcemy aktywnie współtworzyć stanowiska 

oraz inicjatywy, które będą wspierały rozwój rynku, wzmacniały zaufanie do technologii  

i podnosiły poziom ochrony informacji. Współpraca w ramach Izby jest konkretnym wkładem 

Enigmy, bazującym na naszym wieloletnim doświadczeniu w obszarze cyberbezpieczeństwa  

i wyrazem odpowiedzialności za kierunek, w jakim rozwija się cały sektor informatyki  

i telekomunikacji – mówi Paweł Szypowski, dyrektor Pionu Cencert w Enigma Systemy 

Ochrony Informacji. 

Enigma Systemy Ochrony Informacji jest producentem, dostawcą i integratorem 

zaawansowanych, dedykowanych rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa systemów, 

ze szczególnym naciskiem na bezpieczeństwo specjalne. Firma od 30 lat świadczy usługi 

w obszarze ochrony informacji, posiadając unikatową wiedzę na polskim rynku. 

Najważniejszym wspólnym elementem wszystkich oferowanych produktów i usług Enigmy 

jest pełne bezpieczeństwo realizowanych systemów i przetwarzanych w nich informacji. 

Dotyczy ono zarówno rozwiązań sprzętowych i aplikacyjnych, jak i całego obszaru architektury 

oraz realizacji wdrożeń. Podstawą systemów tworzonych przez firmę są autorskie 
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kryptograficzne rozwiązania sprzętowe i aplikacyjne, w tym cenione na rynku bezpieczeństwa 

specjalnego szyfratory CompCrypt, stanowiące synonim niezawodnej ochrony informacji 

w środowiskach o najwyższych wymaganiach. Niemniej ważnym elementem tego ekosystemu 

są usługi kwalifikowane Cencert, które budują zaufanie do procesów cyfrowych –  zapewniając 

zgodność, wiarygodność i najwyższy standard bezpieczeństwa dla podpisu, pieczęci i walidacji 

w kluczowych zastosowaniach biznesowych oraz administracyjnych. 

Przystąpienie DITACO do PIIT odzwierciedla rosnącą rolę doradztwa technologicznego 

w procesach cyfrowej transformacji organizacji publicznych i edukacyjnych. 

– Dołączenie do grona członków Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji to dla mnie 

ogromne wyróżnienie. Wierzę, że ta współpraca pozwoli mi jeszcze skuteczniej wspierać 

cyfrową transformację polskich organizacji oraz wnosić realną wartość do rozwoju krajowego 

sektora ICT. Z entuzjazmem patrzę na przyszłe wspólne projekty, inicjatywy i wymianę 

doświadczeń z liderami rynku – podkreśla Tomasz Hodakowski, właściciel DITACO. 

DITACO to firma doradcza specjalizująca się w transformacji cyfrowej oraz wdrażaniu 

nowoczesnych technologii w edukacji i sektorze publicznym. Wspiera organizacje 

w efektywnym wykorzystaniu innowacyjnych rozwiązań technologicznych, przyczyniając 

się do zwiększenia ich efektywności operacyjnej oraz usprawnienia procesów 

administracyjnych. 

*** 

Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji to platforma firm działających na rzecz cyfrowej 

transformacji gospodarki i modernizacji państwa. Współtworzy fundamenty cyfrowego rozwoju, 

reprezentując interesy gospodarcze firm przemysłu teleinformatycznego realizujących cyfrowe 

produkty i usługi. PIIT pracuje na rzecz dobrych regulacji i procedur, które umożliwiają cyfrowy rozwój 

i modernizację Państwa, przy zachowaniu zasad swobody gospodarczej. Promuje kompetencje, 

procesy oraz dobre praktyki wspierające cyfrową transformację oraz upowszechnianie społecznie 

korzystnych innowacji. Izba istnieje od 1993 roku i zrzesza około 120 firm z sektora 

teleinformatycznego. 
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